

Materiale pentru laborator

I.D.: 52982878

Data publicarii	24.12.20	Coduri CPV	39220000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 820,85 RON - 820,85 RON

Descriere: TESC CUTIT UNIVERSAL 8CM PR 3 13,44 19% 40,32 7,66 29912086 ZWIL CUTIT DEZOSAT 13CM 2 83,19 19% 166,38 31,61 40234353 HEINNER HMC-300RD TOCATOR 1 84,02 19% 84,02 15,96 41862426 ACS CUTIT DEZOSAT 18CM HACC 3 50,41 19% 151,23 28,73 41862525 ACS SATAR 16CM HACCP 2 83,19 19% 166,38 31,61 54293667 HNR CUTIT HACCP PT DECOJIT 3 8,39 19% 25,17 4,78 55003313 HNR CUTIT HACCP UNIVERSAL 1 2 10,07 19% 20,14 3,83 55084594 HEINNER HMC-300GR TOCATOR 1 84,02 19% 84,02 15,96 75581132 PIONEER OALA INOX 22X20CM/7 1 83,19 19% 83,19 15,81
